Çalışma Ücreti (Zabıta-İtfaiye) konulu yazısının komisyon raporunun meclise sunulması ile 

yapılan görüşmenin sonucunda, 

21.12. 2025 ve 33124 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7567 sayılı 2026 yılı 

Merkezi Bütçe Kanununun K cetveli hükümlerince 2026 yılında Zabıta ve İtfaiye Müdürlükleri 

personeline 2.915,00   (İki bin dokuz yüz on beş ) Türk Lirası aylık maktu fazla çalışma ücreti 

ödenmesi hususu, Meclisçe mevcudun oybirliğiyle kabul edildi.  

Karar No: 2026/8 

Gündemin beşinci maddesinde, Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün 22.12.2025 tarih ve 220113 sayılı 2026 Yılı Geçici İçi